



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля 2019 года

№ 28

г. Ижевск

**О внесении изменений
в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 20 декабря 2017 года № 540 «О Министерстве
здравоохранения Удмуртской Республики»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 декабря 2017 года № 540 «О Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики» следующие изменения:

- 1) в пункте 3:
 - в абзаце первом цифры «83» заменить цифрами «84»;
 - в абзаце третьем слова «81 штатной единицы» заменить словами «82 штатных единиц», цифры «78» заменить цифрами «79»;
- 2) в пункте 5 слово «двух» заменить словом «трёх»;
- 3) в абзаце втором пункта 16 Положения о Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики слово «заместитель» заменить словами «один из заместителей».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов